Relatório do Exm.º Sr. Conselheiro ANDRÉ TEIXEIRA DIAS:
Processo: 2012/50164-4. (3volumes)
Assunto: Prestação de Contas – Obrigações Comuns.
Procedência: Encargos Gerais sob a supervisão da Procuradoria Geral do Estado do 
Pará –PGE
Exercício: 2011
Valor: R$-103.227.343,32 (cento e três milhões, duzentos e vinte e sete mil, trezentos 
e quarenta e três reais e trinta e dois centavos).
Responsável: Caio Azevedo Trindade – Procurador.

1 – Tratam os presentes autos de processos de Prestação de Contas 
relativo aos 1º, 2º, 3º quadrimestres do exercício de 2011 dos Encargos Gerais sob a 
supervisão da Procuradoria Geral do Estado do Pará-PGE/PA, sob a responsabilidade

[...]

3- A 2ª Controladoria de Contas de Gestão – 2ª CCG (fls. 115/121), após 
análise procedida no decurso da Auditoria Programada efetuada na prestação de contas 
da Procuradoria Geral do Estado do Pará –PGE/PA referente ao exercício de 2011, no 
valor de R$-103.227.343,32 (cento e três milhões, duzentos e vinte e sete mil, 
trezentos e quarenta e três reais e trinta e dois centavos), cuja responsabilidade esta 
afeta ao Sr. Caio Azevedo Trindade, concluiu pela Regularidade das contas 
apresentadas. Sugeriu ao Plenário dessa Egrégia Corte de Contas determine aos 

encargos gerais sob supervisão da Procuradoria Geral do Estado do Pará, a